e P
o S =M s o o - —_—

— . LT —_ 1=

e LR

L
E SN - - —_—— o a -
tor A ST TRy oma—mue— -
s — . A Seaaeea oMo L e e T e —— ——
pakr ] R, P e T EEr L [ Tl ot o—meoeo
ses S S SIUNITA DY OSTIONTL STetoesr - == = R T R ol R
-7 A == A o sl A = H = s T T T r ey
a— ea I L A I .
= At o L
—-y .- -
Sl iroT _ -
—_tl At sl AT =
T AT - . [P
el i P iq__‘-;_—__—.;-‘ H— - D _-_5":—1C_=
AT [ .-—-\..-__,_, S —a TTE ==
it R o Rk WLmYWEo
ars T - T =
—GA A T o i >l AT A
S | = = = —_ e TE s Taau ]l
- e T
CioE AT e - = rmma - n
e rien - Frzomzsen L LI
—_—— e _— Lt st \
ol el e I R < - _toara
— e L Ao g ———r T
P — L - '
= P Tl
TIS TSI v —
"-v:'a_; i ST it I . - —_
T - e =Y Il L LTI Coa

__=._: :_'..l‘—': -,

OGGETTO: Proroga termine di fine attivita' & spostamento sede didattica per interventi
"Help Mobilita™ Cod. 58.1,58.2, 58,3, 58.4, 38.5, 32.6, 538.7 ¢ 588 - AF. 1997 OW
3.1.3 - Help Mobilita' IIGR n. 6030 del 10.11.98 - Ente Gestore ENFAP Lazio.




¢ U :"|r T

]
- '
.

#,
Oggatto: Pmmﬂa termine d1 fing atbvitg ¢ spostamente sede didattica per intervemti “Help

Mobilitd” cod. 581, 58.2, 583, 584, 585 5806, 58.7e 588 - A F. 1997 0b. 313 - He|p [I]Dbllﬂ&
DGR n. ﬁﬂiﬂida 13/11/98 - Ente gestore EN.F AP, Lazm

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell” Assessore alla Scuola, Formazione € Politiche per il Lavoro;

VISTA la propria deliberazione n. 6030 del 10/11/98 concernente: “P.0. 940012313 - Obiettiva 3 -
Attnazione Quadro Comunitario di sostegno - Dec. n. 3494/94. Annualita 1997, Repolamenti CEE
n. 2081/93, n. 2082/93 e n. 2084/93. Approvazione dell’ elenco progetti ammessi Oblettivo 3 - Asse
1 - Sub-Asse 3 Help mobilitd"”;

CONSIDERATO che con la predetta deliberazione, tra gli altri, sono stati artorizzati al’ENF.AP.
Lazio n. 8 intervent: “Help Mobilita™ identificati con i codici 58.1, 58.2, 58.3, 58.4, 58.5, 58.6, 58.7
e 58.8;

CONSIDERATO, inoltre, che con D.G.R. n 4610 def 15/9/98 i soggetti gestori delle attivita
cofinanziate dal FSE non superiori alle 500 ore formative, relative ai P.O. 3 ¢ 4 per "annualita
1397, sono stati autorizzati ad ultimare attivitd entro 11 28 Febbraio 1999,

FRESO ATTO della nota n. 139/99 del 3/2/99 {All n, 1) con la quale FEN.F.AP. Lazic chiede
uno slittarmento temporale con la conclusione delte attivita al 30/6/99;

RITTNLTO, comungue, necessario che le attivitd autorizzate vengano effettuate onde consentire ai
beneficiari previsti dal Programma Operative Ob. 3 di ricevere le azioni formative previste dagii
Obiettivi comunitari;

PRESO ATTO, altrest, che con nota n. 161/99 del 3/2/99 (All n, 2), causa la mancata disponibilita
der local, 1'Ente EN.F AT Lazio richiede ['autorizzazione alle spostamento defle sedi didattiche
per Pintervenio identificato con 1) cod. 58,1 da Frosinone via Marittima, 461 ad Aprilia via
dell’Industria, 15, per l'intervento identificato con il cod. 58.2 da Latina via P. Nervi snc ad Aprilia
via dell’Industria, 15, per I'intervento identificato con il cod. 38,3 da Roma via Marica, 82 a2 Roma
via Induno, 3, per Uintervento identificato con il cod. 58.6 da Frosinone via Marittima, 461 ad
Aprilia viz dell’industria, 15, per interventd identificato con 11 cod. 58,7 da Pomezia viz Costarica,
14 a Roma via Induno, 5, per 'intervento identificato con il cod. 58.8 da Latina via P. Nervi snc ad
Aprilia via dell’Industria, 15,

VISTA la Legge 127/97;
all’ unanimita

DELIBERA

per 1 motivi espressi in premessa:




13 di autorizzare 'ENF AP, Lazio allo slittamento temporale per I’attuzzione degli inté;venti
“Help Mobilitd”, cod. 58.1, 58.2, 58.3, 58.4, 8.5, 58.6, 58 7 e 588 - A F. 1997 Ob. 3.1.3-Hep
mobilita D.GR. n. 6030 dei 10/11/98, con la conclusione delle attivita antro 30/6/99;

2} di gutonzzare lo spostamento delle sedi didaitiche per Uintervento identificato con if cod, 58.1 da
Frosinone via Marittima, 461 ad Aprilia via dell"Industria, 15, per Uintervento identificato con il
cod. 53.2 da Latina via P. Nervi snc ad Aprilia via dell’Industria, 15, per 'intervento identificato
con il cod. 58.3 da Roma via Marica, 82 a Roma via Induno, 5, per I'intervento identificato con il
cod. 38.6 da Frosinone via Marittima, 461 ad Aprilia via dell’Industnia, 15, per i’intervento
identificato con il cod. 58.7 da Pomezia via (ostanca, 14 4 Roma via Induno, 5, per l'intervento
identificato con il cod. 58.8 da Latina via P. Nervi snc ad Aprilia vig dell’Industria, 15;

3} di notificare all’ente sopra menzionato la presente deliberazione ai sensi della normativa vigente.

Il presente provvedimento non & soggetto & controllo ai sensi dell’art. 17, comma 32 della Legge
127797

RE - 8 T.ONI
[ PRESIDENTE: {.to PIETRO BAD_A.]_.
1L SEGRETARIO: Dott. SAVERIO GUCCIONE




